

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 13.12.2019 roku

ZP/p/2374-41/19

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa środków do mycia i dezynfekcji”. Nr postępowania: Zp/p/41/19.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 4

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Część nr 8

Czy Zamawiający dopuści system 3 chusteczek nasączonych do dezynfekcji instrumentów bezkanałowych, sond USG i głowic, zapewniający pełne wymagane specyfikacją spektrum sporobioobójcze na bazie dwutlenku chloru, w wymaganym czasie kontaktu 30 sekund, przez realizację 3 kroków: (1) pierwsza chusteczka enzymatycznego mycia wstępnego, (2) druga chusteczka dezynfekcji najwyższego poziomu włącznie ze sporobójczą w czasie 30 sekund z aktywowaną pianką, (3) trzecia chusteczka płukania końcowego z wodą demineralizowaną i dejonizowaną, zawierający integralny system archiwizacji i zapisu danych o procesie dezynfekcji, pakowany jako 50 kompletnych, trójchusteczkowych procesów dezynfekcji sporobójczej, w opakowaniach zawierających po 150 osobno, hermetycznie pakowanych chusteczek nasączonych 3 typów o wymiarze 18 x 16 oraz aktywator w piance?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z treścią SIWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga, aby powyższy system dezynfekcji chusteczkami nasączonymi posiadał


Handwritten signature

integralny system dokumentacji i archiwizacji danych o wykonanych procesach dezynfekcji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z treścią SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.


dr n. med. Wiesław Petrus-Bielecki

KIEROWNIK
Dział Zamówień Publicznych

mgr Anna Górską

MAGAZYN CENTRALNY I ZAOPATRZENIE
KIEROWNIK

mgr inż. Katarzyna Melska

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górską